主要資材購入先一覧届出書

令和 年 月 日

津山市長 谷口 圭三 殿

請負者又は現場代理人

住所（会社名）

氏 名 ㊞

１ 工 事 名

２ 工 事 番 号

３ 河川・路線名

４ 工 事 場 所 津山市 地内

５ 請 負 金 額

令和 年 月 日に請負契約を締結しました上記工事について、下記のとおり資

材を次の者から購入しますのでお届けします。

（注）県外産資材を県外取扱業者から購入する場合は、資材ごとにその理由を記した別

途理由書を添付すること。

資材名 製造者名 購入先名 単位 数量 製造者住所 購入先住所 摘要

契約番号

課 名 係 係長 課長補佐 課長

財産活用課

次紙

資材名 製造者名 購入先名 単位 数量 製造者住所 購入先住所 摘要